

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ก่อสร้างอาคารโรงจอดรถ อบต.หนองหล่ม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ส่วนโยธา.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...368,000..... บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้าง โรงจอดรถ ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 24.00 ม. สูง 2.80 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.หนองหล่ม

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....สิงหาคม...2559.....เป็นเงิน....329,000.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ...สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น.....

5.2แบบสรุปราคางานก่อสร้าง แผ่นที่ 1/2 จำนวน ..1. แผ่น.....

5.3 ...แบบสรุปราคางานก่อสร้าง แผ่นที่ 2/2 จำนวน ..1.. แผ่น.....

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ...นายเกรียงไกร ใจวงศ์... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.. เป็น .ประธานกรรมการ.....

6.2 ...นายณัฐพงศ์ นนทจิต.... ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

6.3 ...นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง. ตำแหน่ง...นายช่างโยธา.....เป็น....กรรมการ.....

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 24.00 ม. สูง 2.80 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตร.ม.

แผ่นที่ 1/2

(รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม ต.หนองหล่ม อ. ห้างฉัตร จ. ลำปาง

ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ ค่าวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารโรงจอดรถ								
1	งานดินขุด	10.80	ลบ.ม.	-	-	148.00	1,598.40	1,598.40	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	6.18	ลบ.ม.	-	-	498.00	3,077.64	3,077.64	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	43.00	ถุง	119.00	5,117.00	-	-	5,117.00	
4	ทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	327.10	1,308.40	-	-	1,308.40	
5	หินเบอร์ 1-2	6.74	ลบ.ม.	389.00	2,621.86	-	-	2,621.86	
6	เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม.	7.00	เส้น	47.98	335.86	-	-	335.86	
7	เหล็กเส้นกลม RB Ø12 มม.	29.00	เส้น	190.00	5,510.00	-	-	5,510.00	
8	งานตัด คัด ผูกเหล็ก	0.27	ตัน	-	-	3,300.00	891.00	891.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	8.00	กก.	34.11	272.88	-	-	272.88	
10	เหล็กตะแกรง WIRE MASH Ø 4 มม. @0.20x0.20 ม.	38.00	ตร.ม.	30.00	1,140.00	5.00	190.00	1,330.00	
11	ไม้ระแนงสำเร็จรูป ฐานขอบตรง ลายสัก สีแดงเชอร์ ขนาด 4"	32.00	แผ่น	74.00	2,368.00	20.00	640.00	3,008.00	
	ยอดยกไป			(สองหมื่นห้าพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สตางค์)				25,071.04	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ใจวงศ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)

ราคากลาง

โครงการก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 12.00 ม. ยาว 24.00 ม. สูง 2.80 ม. คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 288.00 ตร.ม.

แผ่นที่ 2/2

(รายละเอียดตามแบบแปลนฯ)

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหล่ม ต.หนองหล่ม อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

ประมาณการเมื่อ สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง+ ค่าวัสดุ(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							25,071.04	
12	เสาเหล็กกล่อง ขนาด 6"x6" หน้า 4.5 มม.	8.00	ท่อน	2,540.00	20,320.00	-	-	20,320.00	
13	ชุด PLATE ยึดเสา + ปิดหัวเสา	15.00	ชุด	600.00	9,000.00	150.00	2,250.00	11,250.00	
14	งานหลังคามะทัลชีส หน้า 0.4 มม.	344.00	ตร.ม.	151.80	52,219.20	70.00	24,080.00	76,299.20	
15	เหล็กตัวซี 100x50x20 หน้า 2.3 มม.	69.00	ท่อน	627.10	43,269.90	-	-	43,269.90	
16	เหล็กกล่อง 2"x2" หน้า 2.0 มม.	70.00	ท่อน	425.23	29,766.10	-	-	29,766.10	
17	งานประกอบเหล็กรูปพรรณ	3,293.00	กก.	-	-	10.00	32,930.00	32,930.00	
18	งานตีกันสนิม	274.00	ตร.ม.	24.00	6,576.00	35.00	9,590.00	16,166.00	
19	งานสีน้ำมัน	283.00	ตร.ม.	10.00	2,830.00	38.00	10,754.00	13,584.00	
20	ชุดหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 W อุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	350.00	2,800.00	115.00	920.00	3,720.00	
21	สวิทช์ไฟฟ้า	3.00	ชุด	100.00	300.00	30.00	90.00	390.00	
22	ท่อเหล็กร้อยสายไฟฟ้า + อุปกรณ์อื่นๆ	25.00	ท่อน	57.00	1,425.00	17.00	425.00	1,850.00	
23	สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	100.00	ม.	9.95	995.00	12.00	1,200.00	2,195.00	
	ยอดยกไป			(สองแสนเจ็ดหมื่นหกพันแปดร้อยสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์)				276,811.24	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิฑิต จักรกฤษณ์)

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสุริยา ตาสุวรรณ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเกรียงไกร ไชวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ นนทจิต)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศฤงคาร ไชยรุ่งเรือง)